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XA V

- ,;Zi namn, s* anfaller han en sådan så 
kraftigt han förmår. Han kan 
då ställa sig from eller grym.hvil- 
ket han un tror sig skola vinna 
mest med. Han gör sig ofta till 
en martyr,som svag och .försvars­
lös, oskyldigt och orättvist lider 
förföljelse. • Sanningen är inför 
honom alltid lfign och lögnen san­
ning. Rätt och sanning, ljus och 
frid kämpar lian enligt sitt égét 
föregifvaude alltid Usr, äfven då 
när han drifver gäck med bibeln 
och allt heligt och vältrar sig i 
ondskans smnts såsom syinet i en 
orenlig gyttjcpöl. ,■■ ’

I Joli. Uppb. 12. läsa vi om cn 
stor strid mellan ljusets andar och 
mörkrets andar. Denna strid 
skulle ej omtalats dér om den icke 
hade äfven rört oss menniskor. 
Den står i satttmunlmrig med an­
destriden här på joitlcn, och men- 
niskoandarne äro med ingripna 
i striden, antingen på den ena si­
dan eller den andra. Ljusets aii- 
dar~skola segra otdi ondskans an­
demakter till sist öfvervinnas och 
utkastas, detta Hr afgjoidr^edan 
Iiå förhand af honom som mJlju­
sets herre, ty hattsär allsunlktig, 
och mot hans makt stå äfven de 
största andemakter kraftlöse. Den 
sida som menniskorna sälla sig 
till här i verlden och tiden, få de 
ock tillhöra i evigheten, sedan 
striden och segern är afgjoid. Mu 
vi derför strida med på den sida, 
Ii vilken segern skall tillfalla, skul­
le också striden vara aldrig så het. 

ra liesitter förmåga att sjelf begri- Det är icke alltid lätt att afgö 
pa och erkänna detta, utan-i sjelf- ra till hvilken sida den eller den 
lielåten stolthet motsäger och tlir- menniskan har sällat sig,- men of- 
knstar hvarje undervisning om ta behöfver man icke alls att taga 
att så itr förhållandet. Dcrigenoni ,,iiste derom. Näg,t. ex. en men- 
sällar sig menniskoanden allt mer j,iska sölar sig i uppenbara lftster 
till den onda andcvérlden, hvil­
ken också redan nu, enligt Guds 
uid, har stor makt i verlden. Dess 
furste säges derför också regera i

Tillkannagifvandc till alla Skandinaver, som onska fa land pa
GODA VILKOR.

t nriariim vrrld.

Iled benämningen, anda mes” 
vertdy.torde vanligen åsyftas ett 
för oss osynligt och til! stor del 
okändt område, en -verld af bara 
anda". Do k kan äfven den verld 
vi lefva uti sägas vara en andar- 
ne» verld. Fastän vår verld är 
materiell, våra kroppar äro mate­
riella och vår tillvaro beror på det 
materiella, är det dock ovedersäg­
ligt, att menniskoverlden äfven 
tillhör ande verlden. Guds ord lä­
ror oss att menilMBn har icke 
blott en af skaparen visligt bygd 
och konstrikt inrättad ..materiell 
kropp, utan äfven en af honom 
gifven eller inblåst lefvatide ande.

; Denna ande- utrustades rikt och 
(»iktadt den genom aftallet från 
Gud fä lorat mycket af denna nl- 

;.a:r kit utrustning, är den dock ännu 
i besittning af stora farm ögenhe­
ter. Detta, framstår tydligt,då vi 
liesinna h vil ka jröfriugar menni- 
skoanden i vår tid hunnit göra, 
huru den lagt "naturen under sig 
till menuiskorntes bruk och för-

..... ... *«««»*•

Härunder nämda bolaj? Är bered v att sälja till hvem, som är 
villig att göra förbättringar landat medelst uj»|¥*dling och husbyggen, 
j»å Kredit en qvart section land för $500.00, betalbar på tio årliga aftir 
talningar. Första aflietal ningen icke förr än andra året, sedan landet 
tagits i besittning: Känta 6 proc.

En karta öfvor den trakty hvarest landet är helÄget, (vestcT om 
Minnedusa och Kapid City) tinnes att bese hos Mr A. Lundgren, heandina 
via P. O., Man. Förfrågningar kunna göras hos honom eller hos 
WM. 1IARVKY. Ken. A Ift.Z London A Ontario In vest. Co. Ltd 

210 Portage A ve., Winnipeg, Man.
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hvilken för öfrigl k-mnas i sitt 
väide, en bok som innehåller myc­
ket som Hr bra och prisvärdt,men 
hvaraf en del annat betraktas 
som galenskaper, den men- 
n iska som in teger en. Milan ställ­
ning till Gnos ord, den heliga 
skrift, visar sig bestämt i sin an­
de hafva knutit förbund med den

t Furniture Co./
RAT PORTA0E.
I)et bästa lager af alla slagsYl Un. 

geradanaker i Canada att vÄlja 
på. RTOLARj BORD, ”81DK- 
BOKb ’, FVRMAKSMÖBLER. 

MADRASSER, SPRING A R, 
KUDDAR ni. ro,"‘ 

Begrafnlng* entrepenSrer. 
Telefon *13.

' ----

onda andeverldcn. Djefvulen har 
aldrig haft någon vördnad för de 
heliga skrifterna. Då han någon 
gång anfört-dem, för att bestyrka 
sin lögn dermed, så har han blott 
anfört dem stympade och på ett 
sådant sätt att man skulle tro att 
med dem kunde bevisas hvad som 
helst.

v

iNatt telefon A . åti.

9 9
13-

Fl BXITI RE VO. I. -tr .
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< ■SKANDINAVISKT

- Boardinghouse,
Kat Portag

Beläget vid C, P. R.
KOST & LOGI pr vecka $3.föl.

” ’ ” pr dag.... 70 c.
Måltider ........................ 20 e.

illån. . •
Men menniskoanden har a Hållit 

från Gud och derför finnes i den 
axuhunes verld, som utgöres af 
menniskoma på jorden, mycken 
disharmoni, mycket mörker, myc-

__ken oro och finycken strid. Att
det onda fått ett förskräckligt väl­
de Of ver menniskoanden, är allt 

iför uppenbart, och det värsta af 
allt är att denna ande icke nume-

(Forts.)
' å

t >
stationen.OIVES- -V

Ed ra vänner erna komma till
.......... 7——.w. ........

3IAMTOBA,
ASSIXIBOIA,
ALBERTA,
VEMTKIMTEN.

så är det liilligast att köpa

> 'Sira Nolla Ahlberg,
Föres tänderska.
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Thos Over Mellor,
KLÅDE8HANDLABE. 

Minnedosa

B I L1ETTER
öf. dem här i landet uch sända hem 
till dem. Biljetter kunna erhållas 
från hvilken ståtlunsagent som helst.

För närmare underrättelser skri 
till

Man.
Importerar goda Tyger af alla 

»lag från Europa och säljer och al- 
yttrar dem billigt för Kontant, Ved 
eller Kreatur o. t. v. Kom och'be­
sök mig. Jag erbjuder Eder dti för­
månligaste vllkoi i min Butik, belä­
gen mellan SncelVt och Bagthava å

och hängifver sig med kropp och 
själ åt synden, så behöfver mim. 
ig^Kikta att taga miste i sitt ojn;

*

R. KERR,
döme om huruvida liou tillhör den 
onda eller goda andarnes verld. 
När én menniska bär .ett oförson­
ligt agg i sitt sinne mot Kristi 
kyrka och församling på jorden, 
så är visst, att hennes ande ej till­
hör de andar, soni »koin utgöra 
hans härlighets församling i him­
melen. Hon skulle iridrig kunna 
trifvas der. Finner hon redan 
Itär fia-samlingens sammankom­
ster tråkiga, och är gudstjensten 
.och predikan för henne ett obe­
hagligt ”surrogat”, så skulle det 
förvisso blifva henne aildtHes 
odrägligt bland ljusets andar i 
himmelen. Oen menniska, som 
betraktar och behandlar bibeln, 
den till oss af Gud glfna uppenba­
relsen oclv derför Guds ord, såsom 
blott en mensklig bok, af livars 
innehåll man på sin höjd vill hem- 
ta litet historisk kunskap, men

General Passenger Agent, 
WINNIPEG, MAIN STR,

MINNEDOSA, - - - - Man.
denna verlden. De menniskoan-

I
'. dar, som regeras af honom, blifva 

honom mycket lika både i sitt till- 
vägagående och i sina gerningar.

Denne, som i skriften benäm­
nes, satan eller motståndare och 
djefvul eller-anklagare,är allt ige­
nom en ond och mot Gud och 
menniskor tiendtlig ande. Han är 
en lögnare af begynnelsen och 
lögnens fader, men aldrig hur 
han kunnat bringas till att er­
känna att han farit med osan­
ning; alltid, uppträder han lika 
frimodigt och oförsynt och utgif- 

lögncn för sanning, och säger 
att den hvilar på ovedersägliga 
fakta och Att bevisad eéh K AN be 
visas vara sanning. Vågar någon 
uppvisa att han är ond, framställa 
honom i hans rätta dager och 
nämna honom med hans rätta

ärMAN.
:

Agent fur Lifaaeurau»- och Bitwlsälbktip/
Skrif efter ett al våra profkort, 

för att afpassa Eder ett 
par lämpliga ST JOHN BROS,

IKBAKA^E.
I Mr Lewells Block. 

Om I önsken få Edra

GLAS-OGON.
The inman orric. co. 
548, 620 Maiu str.. Winnipeg.

UR,
—;t - , KLOCKOR,

FÖRSÖK

den Skandinaviska Skomakaren
JUVELER t

reparerade, så besök oss Allt ar 
bete ansvaras lör. Förlofnings- 
och , Vigsel-Ringar och Smycken 
tillha.ndahålles.

Alla slag af Svenska Ur 
repareras.

tiiftermåle Liren* utfärda».
” ST JOHN BROS,

\på 2IN James wtr.
(niidt emot polisstationen. 

Modern» SKOR och STÖFLAK be- 
ställning. Vackert arbete och lästa <jva- 
lite, BepBratiMwr »ttore»4tfrtrnrhbilHgt. 
Lappning på låder- och gummiskor.

J. KEVIILSOX.

ver

t.

Prenumerera på 

VAKTAREN! )MinnedOsa, - Man. y .
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